Kepada semua pihak yang telah memberikan
dorongan dan masukan serta keizinan mengutip materi,
baik dari tambo, maupun buku dan media cetak lainnya,
kami ucapkan terima kasih. Semoga upaya ini membawa
manfaat bagi perkembangan adat dan budaya Minangkabau
dimasa yang akan datang. Insya Allah.

Batur, 27 Sya’ban 1436 H/14 Juni 2015 M